
 

Администрация 

Муромцевского городского поселения 

Муромцевского  муниципального  района 

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.09.2021 № 98-п 

р.п. Муромцево 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Муромцевского городского 

Поселения Муромцевского муниципального 

района Омской области от 02.02.2021 № 14-п  

«Об утверждении Плана противодействия  

коррупции в администрации  

Муромцевского городского поселения  

Муромцевского муниципального района  

Омской области на 2021-2023 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 16 августа 2021 № 478 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2021-2024  годы», руководствуясь Уставом 

Муромцевского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В постановление Администрации Муромцевского муниципального 

района Омской области от 02.02.2021 № 14-п «Об утверждении Плана 

противодействия коррупции в администрации Муромцевского городского 

поселения Муромцевского муниципального района Омской области на 2021-

2023 годы» (далее – Постановление) внести следующие изменения: 

 1.1.в названии и тексте цифры  «2021-2023» заменить цифрами «2021-

2024 годы. 

 1.2. В приложении «План противодействия коррупции в органах 

местного самоуправления  Муромцевского муниципального района Омской 

области   на 2021-2023 годы» в названии и тексте цифры  «2021-2023» 

заменить цифрами «2021-2024 годы».    

 

Глава Муромцевского  

городского поселения                                         Ф.А. Горбанин 


